
                               令和４年３月 18 日 

６年生保護者 様 

 

                         京田辺市立桃園小学校 

                         校 長 小 西 秀 紀 

 

卒業証書授与式を控えた三連休中の行動について（お願い） 

  

 春暖の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。 

 平素は､本校の教育活動に何かとご理解･ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 ３学期に入り、新型コロナウイルスのオミクロン株が主流になってから、土日に

体調を崩し、検査の結果陽性の判定となるケースが増えています。 

 卒業式を 22 日に控え、この三連休は、①不要不急の外出は避ける、②手洗い・う

がい・マスク着用などの感染症の基本対策を励行することを普段以上に心掛けてい

ただきますようお願いいたします。 

 ３月 22 日が有終の美を飾る卒業証書授与式になることを心から願っています。 


